
  

UCHWAŁA NR XV/100/25 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gmina na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 211, art. 212, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217, art. 235, art. 236 oraz 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 42 165 831,09 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 31 204 942,48 zł, 

- dochody majątkowe – 10 960 888,61 zł, 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 48 692 243,52 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 32 758 389,92 zł, 

- wydatki majątkowe -  15 933 853,60 zł. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jakub Zaraś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 4788



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/100/25 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

      Własne           

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

12 860 182,00 0,00 417 912,00 13 278 094,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 040 288,00 0,00 404 000,00 2 444 288,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 897 753,00 0,00 400 000,00 2 297 753,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 23 958,00 0,00 3 500,00 27 458,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
100,00 0,00 500,00 600,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 973 763,00 0,00 13 912,00 1 987 675,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 0,00 800,00 1 300,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 50,00 0,00 112,00 162,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
3 000,00 0,00 13 000,00 16 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 586 067,76 0,00 186 487,00 8 772 554,76 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 204 409,83 0,00 47 006,00 251 415,83 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110 000,00 0,00 45 000,00 155 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
12 842,00 0,00 2 006,00 14 848,00 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
165 565,14 0,00 139 481,00 305 046,14 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 165 565,14 0,00 139 481,00 305 046,14 

801   Oświata i wychowanie 22 800,00 0,00 12 546,00 35 346,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 12 546,00 12 546,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 12 546,00 12 546,00 

855   Rodzina 274 299,80 0,00 25 080,00 299 379,80 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 225 844,20 0,00 25 080,00 250 924,20 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

130 002,00 0,00 20 696,00 150 698,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

27 538,00 0,00 4 384,00 31 922,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 708 684,00 0,00 157 200,00 1 865 884,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
500 000,00 0,00 155 000,00 655 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500 000,00 0,00 155 000,00 655 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 128 882,00 0,00 2 200,00 131 082,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 700,00 3 700,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
4 000,00 0,00 1 500,00 5 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 750,00 -39 750,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 750,00 -39 750,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4788



  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

39 750,00 -39 750,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 26 522 999,64 -39 750,00 799 225,00 27 282 474,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

197 290,00 -39 750,00 25 080,00 182 620,00 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 324 870,00 -32 250,00 0,00 1 292 620,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 250,00 -32 250,00 0,00 0,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

32 250,00 -32 250,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 10 993 138,61 -32 250,00 0,00 10 960 888,61 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 764 933,00 -32 250,00 0,00 2 732 683,00 

Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 61 192,04 0,00 27 000,00 88 192,04 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 100,00 0,00 27 000,00 88 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

61 100,00 0,00 27 000,00 88 100,00 

801   Oświata i wychowanie 33 578,24 0,00 1 043,90 34 622,14 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

33 578,24 0,00 1 043,90 34 622,14 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

33 523,25 0,00 1 043,90 34 567,15 

bieżące razem: 3 894 423,94 0,00 28 043,90 3 922 467,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 410 562,19 -72 000,00 827 268,90 42 165 831,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 962 223,00 -72 000,00 25 080,00 2 915 303,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4788



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/100/25 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 693 000,00 184 379,00 0,00 0,00 0,00 184 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 621,00 508 621,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 505,00 -52 505,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 640 495,00 184 379,00 0,00 0,00 0,00 184 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 116,00 456 116,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 693 000,00 184 379,00 0,00 0,00 0,00 184 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 621,00 508 621,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 505,00 -52 505,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 640 495,00 184 379,00 0,00 0,00 0,00 184 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 116,00 456 116,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 508 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 621,00 508 621,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 505,00 -52 505,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 116,00 456 116,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 413 411,00 904 790,00 0,00 0,00 0,00 904 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 621,00 508 621,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 505,00 -52 505,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 360 906,00 904 790,00 0,00 0,00 0,00 904 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 116,00 456 116,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 237 696,00 15 098,00 15 098,00 0,00 15 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 598,00 1 222 598,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 238 196,00 15 598,00 15 598,00 0,00 15 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 598,00 1 222 598,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 

przed zmianą 6 381,00 6 381,00 6 381,00 0,00 6 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 881,00 6 881,00 6 881,00 0,00 6 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego oraz 
kwoty w wysokości 1,5% 
należnego podatku rolnego 
na rzecz wybranego przez 
podatnika podmiotu 
uprawnionego 

przed zmianą 6 381,00 6 381,00 6 381,00 0,00 6 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 881,00 6 881,00 6 881,00 0,00 6 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4788



400   
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 362 569,00 346 569,00 344 169,00 0,00 344 169,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

po zmianach 364 569,00 347 069,00 344 669,00 0,00 344 669,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 17 500,00 16 000,00 0,00 1 500,00 0,00 

 40003  
Dostarczanie energii 

elektrycznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 056 239,00 1 420 973,00 1 420 973,00 8 000,00 1 412 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 635 266,00 6 635 266,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 005,00 152 005,00 152 005,00 0,00 152 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 208 244,00 1 572 978,00 1 572 978,00 8 000,00 1 564 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 635 266,00 6 635 266,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 675 509,00 403 748,00 403 748,00 8 000,00 395 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 271 761,00 6 271 761,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 005,00 152 005,00 152 005,00 0,00 152 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 827 514,00 555 753,00 555 753,00 8 000,00 547 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 271 761,00 6 271 761,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 237 368,00 237 368,00 237 368,00 0,00 237 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 005,00 152 005,00 152 005,00 0,00 152 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 373,00 389 373,00 389 373,00 0,00 389 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 254 852,00 94 852,00 94 852,00 15 000,00 79 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 852,00 169 852,00 169 852,00 15 000,00 154 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 189 502,00 29 502,00 29 502,00 0,00 29 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 502,00 104 502,00 104 502,00 0,00 104 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 059,00 18 059,00 18 059,00 0,00 18 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 059,00 58 059,00 58 059,00 0,00 58 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 93 669,00 93 669,00 89 669,00 34 540,00 55 129,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 669,00 141 669,00 137 669,00 82 540,00 55 129,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 32 140,00 32 140,00 28 140,00 28 140,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 140,00 80 140,00 76 140,00 76 140,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 28 140,00 28 140,00 28 140,00 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 140,00 76 140,00 76 140,00 76 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 521 140,00 5 441 140,00 5 188 140,00 4 166 867,00 1 021 273,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 679 140,00 5 629 140,00 5 376 140,00 4 166 867,00 1 209 273,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4788



 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 067 795,00 4 997 795,00 4 985 195,00 4 066 867,00 918 328,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 217 795,00 5 177 795,00 5 165 195,00 4 066 867,00 1 098 328,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 206 897,00 206 897,00 206 897,00 0,00 206 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 897,00 256 897,00 256 897,00 0,00 256 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 42 634,00 42 634,00 42 634,00 0,00 42 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 634,00 72 634,00 72 634,00 0,00 72 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 252 470,00 252 470,00 252 470,00 0,00 252 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302 470,00 302 470,00 302 470,00 0,00 302 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 200 841,00 200 841,00 200 841,00 0,00 200 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 841,00 250 841,00 250 841,00 0,00 250 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 193 279,00 193 279,00 117 679,00 100 000,00 17 679,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 279,00 198 279,00 122 679,00 100 000,00 22 679,00 0,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 12 443,00 12 443,00 12 443,00 0,00 12 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 443,00 17 443,00 17 443,00 0,00 17 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 493 562,00 352 462,00 321 398,00 134 881,00 186 517,00 0,00 31 064,00 0,00 0,00 0,00 141 100,00 141 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 543 562,00 352 462,00 321 398,00 134 881,00 186 517,00 0,00 31 064,00 0,00 0,00 0,00 191 100,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 453 562,00 312 462,00 281 398,00 134 881,00 146 517,00 0,00 31 064,00 0,00 0,00 0,00 141 100,00 141 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 562,00 312 462,00 281 398,00 134 881,00 146 517,00 0,00 31 064,00 0,00 0,00 0,00 191 100,00 191 100,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 100,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 125 104,58 12 776 316,58 12 264 114,58 10 406 743,58 1 857 371,00 0,00 512 202,00 0,00 0,00 0,00 348 788,00 348 788,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 806,00 116 806,00 115 706,00 115 706,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 241 910,58 12 893 122,58 12 379 820,58 10 522 449,58 1 857 371,00 0,00 513 302,00 0,00 0,00 0,00 348 788,00 348 788,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 085 523,93 9 085 523,93 8 745 597,93 7 731 362,93 1 014 235,00 0,00 339 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 900,00 95 900,00 95 900,00 95 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 181 423,93 9 181 423,93 8 841 497,93 7 827 262,93 1 014 235,00 0,00 339 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4788



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 188 911,00 1 188 911,00 1 188 911,00 1 188 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200 811,00 1 200 811,00 1 200 811,00 1 200 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 4 712 174,00 4 712 174,00 4 712 174,00 4 712 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 796 174,00 4 796 174,00 4 796 174,00 4 796 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 460 064,00 460 064,00 436 264,00 412 350,00 23 914,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 364,00 466 364,00 441 464,00 417 550,00 23 914,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 200,00 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 346 000,00 346 000,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 000,00 349 000,00 349 000,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 593 138,00 593 138,00 559 454,00 550 125,00 9 329,00 0,00 33 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 738,00 605 738,00 572 054,00 562 725,00 9 329,00 0,00 33 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 433 627,00 433 627,00 433 627,00 433 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 446 227,00 446 227,00 446 227,00 446 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 117 625,65 117 625,65 112 625,65 19 361,65 93 264,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 006,00 2 006,00 2 006,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 631,65 119 631,65 114 631,65 21 367,65 93 264,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 13 900,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 006,00 2 006,00 2 006,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 906,00 15 906,00 15 906,00 15 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 163 357,00 163 357,00 115 587,00 14 566,00 101 021,00 20 000,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149,00 -149,00 -149,00 0,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 357,00 163 357,00 115 587,00 14 715,00 100 872,00 20 000,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 159 797,00 159 797,00 112 027,00 14 566,00 97 461,00 20 000,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149,00 -149,00 -149,00 0,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 797,00 159 797,00 112 027,00 14 715,00 97 312,00 20 000,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 14 091,00 14 091,00 14 091,00 14 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149,00 149,00 149,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 240,00 14 240,00 14 240,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 31 399,00 31 399,00 31 399,00 0,00 31 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149,00 -149,00 -149,00 0,00 -149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 597 506,00 1 579 056,00 1 129 980,00 862 343,00 267 637,00 0,00 449 076,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -6 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 591 506,00 1 573 056,00 1 123 980,00 856 343,00 267 637,00 0,00 449 076,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4788



 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 171 537,00 171 537,00 171 537,00 0,00 171 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 537,00 162 537,00 162 537,00 0,00 162 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 171 537,00 171 537,00 171 537,00 0,00 171 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 537,00 162 537,00 162 537,00 0,00 162 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 6 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 897,00 897,00 897,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -897,00 -897,00 -897,00 -897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103,00 -103,00 -103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 821 515,00 821 515,00 815 823,00 742 946,00 72 877,00 0,00 5 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 824 515,00 824 515,00 818 823,00 742 946,00 75 877,00 0,00 5 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 293,00 21 293,00 21 293,00 0,00 21 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 293,00 24 293,00 24 293,00 0,00 24 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 421 909,80 421 909,80 264 369,80 186 049,80 78 320,00 0,00 0,00 157 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 080,00 31 080,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 452 989,80 452 989,80 270 369,80 186 049,80 84 320,00 0,00 0,00 182 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 225 844,20 225 844,20 68 304,20 43 397,20 24 907,00 0,00 0,00 157 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 080,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 924,20 250 924,20 68 304,20 43 397,20 24 907,00 0,00 0,00 182 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 27 594,68 27 594,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 594,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 696,00 20 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 290,68 48 290,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 290,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4788



  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 845,32 5 845,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 845,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 384,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 229,32 10 229,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 229,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 632 443,62 2 634 896,62 2 619 396,62 1 247 469,00 1 371 927,62 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 997 547,00 997 547,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 339,00 214 339,00 214 339,00 1 000,00 213 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 846 782,62 2 849 235,62 2 833 735,62 1 248 469,00 1 585 266,62 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 997 547,00 997 547,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 753 306,62 1 485 063,62 1 469 563,62 1 080 362,00 389 201,62 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 268 243,00 268 243,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 339,00 214 339,00 214 339,00 1 000,00 213 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 967 645,62 1 699 402,62 1 683 902,62 1 081 362,00 602 540,62 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 268 243,00 268 243,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 148 202,00 148 202,00 148 202,00 0,00 148 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 202,00 248 202,00 248 202,00 0,00 248 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 147 452,62 147 452,62 147 452,62 0,00 147 452,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 339,00 113 339,00 113 339,00 0,00 113 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 791,62 260 791,62 260 791,62 0,00 260 791,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 481,00 1 481,00 1 481,00 1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 481,00 2 481,00 2 481,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 6 962 514,00 1 276 152,00 133 452,00 3 885,00 129 567,00 1 089 700,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 5 686 362,00 5 686 362,00 2 775 683,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 10 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900 514,00 1 257 152,00 167 452,00 13 885,00 153 567,00 1 089 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 643 362,00 5 643 362,00 2 732 683,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 5 179 533,00 872 652,00 112 452,00 3 885,00 108 567,00 707 200,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 4 306 881,00 4 306 881,00 2 775 683,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 10 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 117 533,00 853 652,00 146 452,00 13 885,00 132 567,00 707 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 263 881,00 4 263 881,00 2 732 683,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 885,00 3 885,00 3 885,00 3 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 885,00 13 885,00 13 885,00 13 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 58 884,00 58 884,00 58 884,00 0,00 58 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 884,00 82 884,00 82 884,00 0,00 82 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 39 750,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 750,00 -39 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 13 250,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 250,00 -13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 32 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 250,00 32 250,00 32 250,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 250,00 -32 250,00 -32 250,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 750,00 -10 750,00 -10 750,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 634 704,68 27 135 467,08 24 398 245,08 17 081 844,38 7 316 400,70 1 114 700,00 1 348 800,00 242 403,00 0,00 31 319,00 15 499 237,60 15 499 237,60 2 776 855,78 0,00 0,00 

zmniejszenie -141 149,00 -68 149,00 -15 149,00 -6 000,00 -9 149,00 0,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 -73 000,00 -73 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 920 879,00 869 379,00 843 199,00 174 855,00 668 344,00 0,00 1 100,00 25 080,00 0,00 0,00 51 500,00 50 000,00 0,00 1 500,00 0,00 

po zmianach 43 414 434,68 27 936 697,08 25 226 295,08 17 250 699,38 7 975 595,70 1 114 700,00 1 349 900,00 214 483,00 0,00 31 319,00 15 477 737,60 15 476 237,60 2 733 855,78 1 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4788



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 61 192,04 61 192,04 61 192,04 55 563,00 5 629,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 955,30 -2 955,30 -2 955,30 0,00 -2 955,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 955,30 29 955,30 29 955,30 29 955,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 192,04 88 192,04 88 192,04 85 518,30 2 673,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 61 100,00 61 100,00 61 100,00 55 563,00 5 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 955,30 -2 955,30 -2 955,30 0,00 -2 955,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 955,30 29 955,30 29 955,30 29 955,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 100,00 88 100,00 88 100,00 85 518,30 2 581,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 44 887,00 44 887,00 44 887,00 44 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 618,30 25 618,30 25 618,30 25 618,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 505,30 70 505,30 70 505,30 70 505,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 676,00 7 676,00 7 676,00 7 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 337,00 4 337,00 4 337,00 4 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 013,00 12 013,00 12 013,00 12 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 233,00 2 233,00 2 233,00 0,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 233,00 -2 233,00 -2 233,00 0,00 -2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -525,00 -525,00 -525,00 0,00 -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -197,30 -197,30 -197,30 0,00 -197,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43,70 43,70 43,70 0,00 43,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 578,24 33 578,24 33 578,24 0,00 33 578,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 043,90 1 043,90 1 043,90 0,00 1 043,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 622,14 34 622,14 34 622,14 0,00 34 622,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 33 578,24 33 578,24 33 578,24 0,00 33 578,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 043,90 1 043,90 1 043,90 0,00 1 043,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 622,14 34 622,14 34 622,14 0,00 34 622,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 331,91 331,91 331,91 0,00 331,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,32 10,32 10,32 0,00 10,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342,23 342,23 342,23 0,00 342,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 33 191,34 33 191,34 33 191,34 0,00 33 191,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 033,58 1 033,58 1 033,58 0,00 1 033,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 224,92 34 224,92 34 224,92 0,00 34 224,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 888 858,94 3 888 858,94 1 498 322,31 218 028,43 1 280 293,88 0,00 2 390 536,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 955,30 -2 955,30 -2 955,30 0,00 -2 955,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 999,20 30 999,20 30 999,20 29 955,30 1 043,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 916 902,84 3 916 902,84 1 526 366,21 247 983,73 1 278 382,48 0,00 2 390 536,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4788



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/100/25 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji  

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

   

600 60014 2710 Powiat Łomżyński 0,00 0,00 184 379,00 

600 60014 6300 Powiat Łomżyński 0,00 0,00 456 116,00 

750 75078 6300 Gmina dotknięta powodzią 0,00 0,00 10 000,00 

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 0,00 0,00 20 000,00 

900 90002 2310 Miasto Łomża 0,00 0,00 700 000,00 

900 90095 2710 Powiat Łomżyński 0,00 0,00 20 411,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 707 200,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Miastkowo 382 500,00 0,00 0,00 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania 

   

010 01044 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 6 000,00 

754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu łodzi ratowniczej 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Miastkowie 

0,00 0,00 45 000,00 

900 90095 6230 Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznych 

i kolektorów słonecznych 

0,00 0,00 27 000,00 

926 92695 2830 Dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

0,00 0,00 5 000,00 

Ogółem 1 089 700,00 0,00 1 473 906,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4788



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/100/25 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 216 598,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 216 598,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 598,00 

   Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Miastkowie 50 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej 716 598,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Łubach Kiertanach 450 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 16 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Wykonanie monitoringu na stacjach SUW Miastkowo i Łuby Kiertany 16 000,00 

600   Transport i łączność 6 635 266,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 271 761,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 761,00 

   Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Rybaki (w tym fundusz 

sołecki) 25 007,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105870B w Tarnowie 15 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105871B ul. Warszawska w Miastkowie 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łuby Kurki (Polski Ład) 194 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna (Polski Ład) 34 300,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Poświątne (Polski Ład) 154 000,00 

   Przebudowa ul. Łąkowej  i ul. Leśnej w Rydzewie  329 454,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 520 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łuby Kurki (Polski Ład) 2 223 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna (Polski Ład) 427 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Poświątne (Polski Ład) 910 000,00 

   Przebudowa ul. Łąkowej  i ul. Leśnej w Rydzewie  1 960 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 363 505,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 498,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Zaruzie (Polski Ład) 91 498,00 

   Utwardzenie nawierzchni na drodze wewnętrznej - Rydzewo ul. Wąska (f. sołecki) 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 272 007,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych - Zaruzie (Polski Ład) 272 007,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   Nabycie środka trwałego - odszkodowania za przejęte grunty pod drogi gminne 160 000,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Wykonanie monitoringu na budynku UG 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4788



752   Obrona narodowa 191 953,82 

 75295  Pozostała działalność 191 953,82 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 191 953,82 

   Zakup sprzętu i wyposażenia w ramach programu ochrony ludności 191 953,82 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 146 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Poprawa dostępu do budynku OSP w Czartorii 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 100,00 

   Zakup łodzi ratunkowej na potrzeby OSP 0,00 

   Zakup samochodu strażackiego 82 000,00 

   Zakup zestawu narzędzi do wyważania drzwi 14 100,00 

801   Oświata i wychowanie 348 788,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 348 788,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 348 788,00 

   Zakup autobusu do przewozu dzieci ze specjalnymi potrzebami 0,00 

   Zakup i dostawa nowego autobusu do przewozu dzieci w wieku szkolnym na potrzeby 

Gminy Miastkowo  348 788,00 

852   Pomoc społeczna 18 450,00 

 85295  Pozostała działalność 18 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 

   Adaptacja budynku świetlicy wiejskiej w Miastkowie pod klub seniora 18 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 970 547,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 729 304,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 951,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Nowosiedliny ul. Kwiatowa (f.sołecki) 61 112,00 

   Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego - Rydzewo Gozdy (f. sołecki) 16 224,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego - Gałkówka (f. sołecki) 18 533,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Rydzewo ul. Wesoła (f.sołecki) 8 082,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo - Rozświetlamy Polskę 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 625 353,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo - Rozświetlamy Polskę 625 353,00 

 90095  Pozostała działalność 241 243,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 490,00 

   Budowa placu zabaw we wsi Czartoria (w tym f.sołecki) 52 021,00 

   Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Łuby Kiertany (f-sz sołecki) 16 469,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 172 753,00 

   Zakup kosiarki bijakowej ogrodowej i i ramienia koszącego 122 973,00 

   Zakup szlabanu parkingowego 18 000,00 

   Zakup traktorka ogrodowego  19 690,00 

   Zakup traktorka ogrodowego - Kaliszki (f-sz sołecki) 12 090,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 643 362,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 263 881,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 531 198,00 

   Adaptacja budynku na świetlicę wiejską w Łubach Kurkach 0,00 

   Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Zaruziu (fundusz sołecki) 0,00 

   Budowa drewnianej sceny z zadaszeniem Tarnowo (f-sz sołecki) 0,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie 1 259 761,00 

   Przebudowa budynku w Drogoszewie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 271 437,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 732 683,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie 2 732 683,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4788



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup doposażenia świetlic wiejskich na terenie Gminy Miastkowo 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup doposażenia świetlic wiejskich na terenie Gminy Miastkowo 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

   Przebudowa budynku w Drogoszewie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 379 481,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 861,00 

   Remont budynku mieszkalnego „Dróżniczówka” w Miastkowie 82 285,00 

   Renowacja zabytkowego cmentarza w Czartorii 4 576,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 292 620,00 

   Remont budynku mieszkalnego „Dróżniczówka” w Miastkowie 1 176 000,00 

   Renowacja zabytkowego cmentarza w Czartorii 116 620,00 

RAZEM: 15 387 064,82 
Zakup udziałów w Spółdzielni Energetycznej 1 500,00 

OGÓŁEM 15 388 564,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4788



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/100/25 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w poszczególnych rozdziałach: 

1. Zmiany wynikające z otrzymanych decyzji i informacji: 

  Rozdział 75011 - dokonano zwiększenia dochodów oraz wydatków o kwotę 27 000,00 zł, zgodnie 

z otrzymaną decyzją nr FB-II.3111.632.2025.MN; 

  Rozdział 75814 - dokonano większenia dochodów oraz wydatków w rozdziale 80195 o kwotę 

2 006,00 zł, zgodnie z otrzymaną informacją – środki z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy; 

  Rozdział 80153 – dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 1 043,90 zł z tytułu 

realizacji dotacji celowej związanej z wyposażeniem szkół w podręczniki, zgodnie z pismem  

FB-II.3111.118.2025.JK; 

  Rozdział 85516 – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 25 080,00 zł z tytułu realizacji 

programu Maluch+, zgodnie z pismem FB-II.3111.447.2025; 

  Rozdział 92109 - zmniejszenie dochodów o kwotę 72 000,00 zł oraz wydatków o kwotę 96 000,00 zł 

z tytułu dotacji z budżetu UE - zakup wyposażenia świetlic wiejskich. 

2. Zwiększa się plan dochodów w poszczególnych rozdziałach: 

  Rozdział 75615 – 404 000,00 zł z tytułu wpływów z podatków od osób prawnych; 

  Rozdział 75616 - 13 912,00 zł z tytułu wpływów z podatków i opłat od osób fizycznych; 

  Rozdział 75814 – 45 000,00 zł z tytułu odsetek od lokat; 

  Rozdział 75835 – 139 481,00 zł z tytułu  środków na uzupełnienie dochodów gmin ; 

  Rozdział 80113 – 12 456,00 zł z tytułu wpływów z dzierżawy składników majątku gminy; 

  Rozdział 90019 – 155 000,00 zł z tytułu środków przekazanych gminie od WFOŚiGW, 

  Rozdział 90026 – 2 200,00 zł z tytułu opłat oraz odsetek w pozostałej działalności związanej 

z gospodarowaniem odpadami. 

3. Zwiększa się plan wydatków w poszczególnych działach i rozdziałach: 

  Rozdział 01030 – 500,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wpłatę na Izby Rolne; 

  Rozdział 40003 – 2 000,00 zł zakup udziałów i wpisowe do tworzonej Spółdzielni Energetycznej; 

  Rozdział 60016 - 152 005,00 zł zabezpieczenie środków na bieżące utrzymanie dróg; 

  Rozdział 70005 – 75 000,00 zł zabezpieczenie środków na działania bieżące w lokalach użytkowych; 

  Rozdział 71095 - 48 000,00 zł zabezpieczenie środków na prace urbanistyczne; 

  Dział 750 - 188 000,00 zł zwiększenie środków na zabezpieczenia bieżącej działaności administracji; 

  Rozdział 75412 - 50 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup samochodu strażackiego; 

  Dział 801 – 116 806,00 zł w celu zabezpieczenia środków na bieżące działania oświaty; 

  Rozdział 90095 - 214 339,00 zł zabezpieczenie środków bieżącej działaności gospodarki komunalnej; 

  Rozdział 92109 - 10 000,00 zł na wykonanie studium wykonalności inwestycji w celu złożenia 

wniosku o dofinansowanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4788



4. Dokonano zmian w planie wydatków poprzez przeniesienie środków między działami 

i rozdziałami w celu zabezpieczenia finansowania poszczególnych zadań: 

  Rozdział 60014 – przesunięcie kwoty 52 505,00 zł w związku ze zmianą warunków porozumienia 

dotyczącego realizacji zadania inwestycyjnego powiatu Łomżyńskiego na terenie gminy Miastkowo; 

  Rozdział 75011 - dokonano zmian w ramach rozdziału w celu zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia i pochodne; 

  Rozdział 85154 – przeniesienie środków w wysokości 149,00 zł pomiędzy paragrafami w celu 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe; 

  Dział 852 i 855 – przeniesienie środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w związku 

z zabezpieczeniem bieżącej działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Miastkowie. 

5. Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 75023 § 6060 o kwotę 30 000,00 zł w celu przeniesienia 

środków przeznaczonych na zakup komputerowego na poczet zwiększenia planu wydatków w rozdziale 75412. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4788


		2025-11-25T13:19:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




